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Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

Ciclo: 2022 - Periodo: Cuarto Trimestre (OCT-DIC)

& juanszepedag

@ Iral Inicio

Extraccion informacion

D_RAMO
33
33
33
33
]
33
]
33
33
33

Tipo de Recurso

Ciclo:
Ramo

Programa

Presupuestario

RAMD ID_RODAI DEEC_MO ID_FP

Apartacion |
Apertacion |
Apurtacion |
Apertacion |
Apurtacion |
Apartacion |
Apurtacion |
Apartacion |
Apartacion |
Apartacion |

Gaste Fede
Gasto Fede
Gaste Fede
Gasto Fede
Gaste Fede
Gasta Fede
Gaste Fede
Gasta Fede
Gasto Fede
Gasta Fede
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FROGRAN TIPO_REC PROG_FRI INSTTUCHK RENDIMIE REINTEGR TIPO_GAZ ID_FARTIC DEZC_FAF APROBADO

FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio «  8371.24

FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahia de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipic de Bahia de Banderaz
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahia de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipic di Bahia de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahis de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipic di Bahia de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahis de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahia de Banderas
FORTAML FEDERALE FORTAML Municipio de Bahis de Banderas

1}

Entidad:
Municipio
Periodo:

Flujos:

Gasto corri
Gazhe corri
Gasto corri
Gaghe carri
Gazto corri
Gaghe carri
Gazto corri
Gasta corri
Gazto corri

261
M
32
3
132
134
154
541
I3

Combustib
Energia ol
Gas

Susldos ba
Primas de v
Campensas
Prestacion:
Wehiculos |
Fervicios d

Mayarit

Bahia de Banderas

Tercer Trimestre (JUL-SEP)

Validado

17,500,000.00
35,400,000.00
10,500,000.00
62,300,000,00
4,004,333.76
155,5352.12

£,443,600.04

RAODIFICAD0

38,400,000.00

E0,500,000,00
3E25,E1155
T2a6, 1600

5535212
24,000,000.00

MINIETRADD

28,800,000.00

45, T00,000,00
T.213,203.00
547212700
41,536.00
1,000,000.00

22,600,000.00
36,600,000.00
435,576,535
T.296,164.11

321542445

COMPROMETIDC DEVEMGADD

22,600,000.00
38,500,000.00
43557635
T.296,163.11

3215424 45

EJERCIDO

22,6010,000.00
36,600,000.00
435,576.35
T296,163.11

521542445

FAGADD

22,600,000.00
38,500,000.00
43557635
7,296,163,

3,215,424 45

OBEZERVA DBZERVA USUARIO

Sin wbzervs juinszeped
Sin abserys juu
Sin wbzervs juu
Sin abserys juu
Sin wbzervs juinszeped
Sin absarvs juinsacped
Sin wbzervs juinszeped
Sin absarvs juinsacped
Sin abservs jumnszeped
Sin absarvs juinsacped

FECHA
1INN2022 1342
1FH2022 1542
1INN2022 1342
1FH2022 1542
32022 1542
1FH02022 1542
32022 1542
1FH02022 1542
3HE0ZE 1542
1FH02022 1542

EiTATUE
Yalidade
Yalidado
Yalidade
Yalidado
Yalidade
Walidada
Yalidade
Walidada
Yalidado
Walidada



